
UCHWAŁA NR 21/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Białogardzie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
1445 z póżn. zm.) oraz art. 2 pkt 3, art. 19 ust. 2 i 3 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 2164) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Białogardzie, zwaną dalej „komisją”.

§ 2. W skład komisji przetargowej wchodzą:

1) Piotr Pakuszto - Przewodniczący;

2) Michał Mazurkiewicz - Wiceprzewodniczący;

3) Roger Borkowski - Sekretarz;

4) Arkadiusz Wesołowski - Członek;

5) Arkadiusz Wlazło - Członek.

§ 3. 1)  Komisja jest zespołem pomocniczym Zarządu Powiatu powołanym do oceny spełniania przez 
wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert.

2) Komisja dokonuje czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.

3) W obradach komisji mogą uczestniczyć także inne osoby posiadające odpowiednią wiedzę i doświadczenie, 
powołane przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 90029463-5D19-4799-8C17-5018DEC6619A. Uchwalony Strona 1




